Решение
Думы городского округа Тольятти

«О согласовании кандидатуры
первого заместителя мэра городского округа Тольятти»

	Рассмотрев представление мэра о согласовании кандидатуры Бузинного Алексея Юрьевича на должность первого заместителя мэра городского округа Тольятти, руководствуясь пунктом 6 части 3 статьи 33 Устава городского округа Тольятти, Дума

решила:

	1. Согласовать кандидатуру Бузинного Алексея Юрьевича на должность первого заместителя мэра городского округа Тольятти.

Мэр											С.И.Андреев

Председатель Думы									А.И.Зверев